
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Jakub Chromý 

Název práce: The role of histone posttranslational modifications in the regulation of gene 
expression in plants 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:    1 

Při práci s literaturou a databázemi:    1 

Během zpracování zadaného tématu:    1 

Při sepisování práce:     1 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce:  1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: 1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů:   2 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

 

Jakub Chromý sepsal práci týkající se histonových modifikací u rostlin. Práci považuji za velmi 
zdařilou, Jakub se dobře vypořádal s poměrně široce zadaným tématem. Práce je napsaná čtivou 
formou v anglickém jazyce a co jsem schopný posoudit, tak kvalitní angličtinou. Jakub k práci 
pečlivě přečetl velké množství literatury, která je v práci citována - zvládnutí správné formy citací 
bylo pro Jakuba trochu náročnější a bohužel některé drobnější chyby se dostaly i do finální verze 
práce (nutno podotknout, že jsem je přehlédl i já při čtení práce před odevzdáním). Jakubovou 
slabinou bylo stíhání termínů dohodnutých se školitelem, nicméně vzhledem k tomu, že stihl práci 
dokonči včas a bez toho aniž by ji dodělával vysloveně na poslední chvíli, tak musím konstatovat, 
že jsem byl s jeho prací celkově velmi spokojen. 
 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ  podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 26. 5. 2017 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Vojtěch Čermák 
 


